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MODELO
Model

LARGO
Lengt

ANCHO
Width

PRECIO P.V.P.
Price

TCMM60-100

TCMM60-120

TCMM60-140

TCMM60-150

TCMM60-160

TCMM60-180

TCMM60-200

TCMM60-220

TCMM60-240

1000 mm.

1200 mm.

1400 mm.

1500 mm.

1600 mm.

1800 mm.

2000 mm.

2200 mm.

2400 mm.

600 mm.

600 mm.

600 mm.

600 mm.

600 mm.

600 mm.

600 mm.

600 mm.

600 mm.

ALTO
High

850 mm.

850 mm.

850 mm.

850 mm.

850 mm.

850 mm.

850 mm.

850 mm.

850 mm.

MODELOS CON ESTANTES MONTADA Y SOLDADA GAMA 600

MODELO
Model

LARGO
Lengt

ANCHO
Width

PRECIO P.V.P.
Price

TCMM70-100

TCMM70-120

TCMM70-140

TCMM70-150

TCMM70-160

TCMM70-180

TCMM70-200

TCMM70-220

TCMM70-240

1000 mm.

1200 mm.

1400 mm.

1500 mm.

1600 mm.

1800 mm.

2000 mm.

2200 mm.

2400 mm.

700 mm.

700 mm.

700 mm.

700 mm.

700 mm.

700 mm.

700 mm.

700 mm.

700 mm.

ALTO
High

850 mm.

850 mm.

850 mm.

850 mm.

850 mm.

850 mm.

850 mm.

850 mm.

850 mm.

MODELOS CON ESTANTES MONTADA Y SOLDADA GAMA 700

529 €

565 €

630 €

654 €

676 €

770 €

811 €

975 €

1044 €

546 €

608 €

669 €

732 €

749 €

794 €

861 €

1005 €

1076 €

MESA MURAL DE TRABAJO CON ESTANTE
MURAL TABLE WITH SHELF

MESA MURAL DE TRABAJO CON ESTANTE

Características técnicas:
• Fabricadas en acero inoxidable AISI-304 18/8 con acabado 
satinado, y bastidor en acero plastificado.
• Peto trasero de 100 mm. y canto frontal de 50 mm. en punto
redondo totalmente soldado.
• Encimeras y estantes reforzados mediante omegas.
• Patas en tubo de 40x40 con taco regulable en altura mediante rosca ocul-
ta. Regulación 100mm.
• Con estante.

MURAL TABLE WITH SHELF

Characteristics:
• Manufactured of AISI-340 18/10 stainless steeel.
• Countertop wekded with front 50 mm., back lapel 100 mm.
(Models MM).
• Countertop and shelves reinforced with omegas.
• 40x40 tubular legs with adjustable heel height.
• With shelf.

MODELO
Model DIMENSIONES (LARGOxALTO xANCHO) DIMENSIONES CUBETA PRECIO P.V.P.

Price

TCFMB-106/11

TCFMB-126/11

TCFMB-146/11

TCFMB-166/21

TCFMB-186/21

TCLAVAMANOS

1000 mm.

1200 mm.

1400 mm.

1600 mm.

1800 mm.

1000 mm.

400 mm.

500 mm.

500 mm.

500 mm.

500 mm.

600 mm.

600 mm.

600 mm.

600 mm.

600 mm.

400 mm.

400 mm.

400 mm.

400 mm.

400 mm.

400 mm.

250 mm.

250 mm.

250 mm.

250 mm.

250 mm.

850 mm.

850 mm.

850 mm.

850 mm.

850 mm.

850 mm.

683 €

771 €

859 €

1055 €

1138 €

260 €

FREGADERO INDUSTRIAL
CON BASTIDOR Y LAVAMANOS
INDUSTRIAL SKING WITH FRAME
AND HAND BASING

FREGADERO INDUSTRIAL
CON BASTIDOR Y LAVAMANOS

Características técnicas:
• Fabricados integralmente en acero inoxidable AISI-340 
18/10 con acabado satinado.
• Peto trasero de 100 mm. y canto frontal de 50 mm. en 
punto redondo, totalmente soldados.
• Cubas embutidas dotadas de protección anticorrosión, 
con válvula de desagüe y tubo rebosadero.
• Patas en tubo de 40x40 con taco regulable mediante ros-
ca oculta sanitaria. Altura adaptable entre 85 y 93 cm.
• Estante opcional en fregadero.
• Opcional seno derecha o izquierda.

INDUSTRIAL SKING WITH FRAME
AND HAND WASH BASING

Characteristics:
• Manufactured of AISI-340 18/10 stainless steel.
• Countertop wekded with front 50 mm., back lapel 100 mm. 
(Models MM).
• Countertop and shelves reinforced with omegas.
• 40x40 tubular legs with adjustable heel height.
• Optional shelf in siking.
• Optional countertop to right or left.


